*Събитията на пазара в бъдеще не могат да бъдат предвидени с точност. Сценариите, изложени тук, са само показател за някои
възможни резултати на базата на скорошни приходи. Реалните приходи могат да са по-ниски.

Документът с ключова информация не се отнася конкретно до специфичен продукт, а до категорията продукти Договори за разлика
на енергиен фючърс. Таблицата по-долу показва резултати по отношение на печалбата и загубата при различни обстоятелства. В
този сценарий предполагаме, че купувате Договор за разлика за фючърс на суров петрол с обем 1 лот (1000 барела) на цена от $58,00.

Това означава, че условната ви експозиция към договора е $58 000 (1000 договор х цената от 58,00$). Не бива да забравяте, обаче, че
няма нужда да инвестирате $58 000. Ако предположим, че ще използвате марж от 1:10 трябва да инвестирате само депозит от $$5800,

което е 10% от условната експозиция от $58 000. Същият модел важи и за сценария, при който искате да продадете договор за разлика
свързан с фючърс на суров петрол със същия обем, цена и ливъридж.

Дългосрочен сценарий Цена при
отварянето

Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

(1 година) Капитал от $5800
Благоприятен 58,00$ 58,58$ +1,00% +$580 +10,00%

Умерен 58,00$ 58,29$ +0,50% +$290 +5,00%

Неблагоприятен 58,00$ 57,71$ -0,50% -$290 -5,00%

Стресов 58,00$ 55,68$ -4,00% -$2 320 -40,00%
Краткосрочни резултати Цена при

отварянето
Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

Сценарий Капитал от $5800
Благоприятен 58,00$ 57,42$ -1,00% +580 +10,00%

Умерен 58,00$ 57,71$ -0,50% +$290 +5,00%

Неблагоприятен 58,00$ 58,29$ +0,50% -$290 -5,00%

Стресов 58,00$ 60,32$ +4,00% -$2 320 -40,00%

Сценарият по-горе представя евентуалните резултати от вашата инвестиция. Моля, имайте предвид, че евентуално нестабилно
движение на цените може да доведе до загуба или до печалба от вашата инвестиция, а малък процент от промяната на цената може
да доведе до сериозни промени на евентуалните доходи или загуби поради ефекта на ливъриджа.

Разходи с времето
Таблицата по-долу показва сумите, които се отчисляват от инвестицията ви, за да покрият различни видове разходи. Тези суми
зависят от размера на инвестицията, от периода, в който задържате продукта (и от представянето на продукта (ако е приложима).

[…]

• Конфликти на интереси

Сценарий за постигнати резултати
*Събитията на пазара в бъдеще не могат да бъдат предвидени с точност. Сценариите, изложени тук, са само показател за някои възможни
резултати на базата на скорошни приходи. Реалните приходи могат да са по-ниски.

Документът с ключова информация не се отнася конкретно до специфичен продукт, а до категорията продукти Договори за разлика на
основни валутни двойки. Таблицата по-долу показва резултати по отношение на печалбата и загубата при различни сценарии. В този
сценарий предполагаме, че купувате Договор за разлика свързан с основна двойка GBP/ USD с обем 100 000£(1 лот) на цена от 1,2640. Това
означава, че условната ви експозиция към котираната валута е $126 400 (100 000 договора х цената от 1,2640). Не бива да забравяте, обаче, че
няма нужда да инвестирате £100,000 Ако предположим, че ще използвате ливъридж 1:30, трябва да използвате за марж £3333. Същият модел
важи и за сценария, при който искате да продадете договор за разлика свързан с GBP/ USD със същия обем, цена и ливъридж.

Дългосрочен сценарий Цена при
отварянето

Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

(1 година) Капитал от 3333£
Благоприятен 1,2640 1,2766 +1,00% +990,09£ +29,71%

Умерен 1,2640 1,2672 +0,25% +249,37£ +7,48%
Неблагоприятен 1,2640 1,2608 -0,25% -250,62£ -7,52%
Стресов 1,2640 1,2261 -3,00% -3 092,78£ -92,79%
Краткосрочни резултати Цена при

отварянето
Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

Сценарий Капитал от 3333£

Благоприятен 1,2640 1,2514 +1,00% +1 010,10£ +30,31%

Умерен 1,2640 1,2608 +0,25% +250,62£ +7,52%
Неблагоприятен 1,2640 1,2672 -0,25% -249,65£ -7,48%
Стресов 1,2640 1,3019 -3,00% -2 912,62£ -87,39%

Сценарият по-горе представя евентуалните резултати от вашата инвестиция. Моля, имайте предвид, че евентуално нестабилно движение на
цените може да доведе до загуба или до печалба от вашата инвестиция, а малък процент от промяната на цената може да доведе до
сериозни промени на евентуалните доходи или загуби поради ефекта на ливъриджа.

Разходи с времето
Таблицата по-долу показва сумите, които се отчисляват от инвестицията ви, за да покрият различни видове разходи. Тези суми зависят от
размера на инвестицията, от периода, в който задържате продукта (и от представянето на продукта (ако е приложимo)). Сумите, показани тук,

[…]

Сценарий за постигнати резултати
*Събитията на пазара в бъдеще не могат да бъдат предвидени с точност. Сценариите, изложени тук, са само показател за някои възможни
резултати на базата на скорошни приходи. Реалните приходи могат да са по-ниски.

Документът с ключова информация не се отнася конкретно до специфичен продукт, а до категорията продукти Договори за разлика на
енергийна стока. Таблицата по-долу показва резултати по отношение на печалбата и загубата при различни обстоятелства. В този сценарий
предполагаме, че купувате Договор за разлика за суров петрол с обем 1 лот на цена от $58,00. Това означава, че условната ви експозиция към
договора е $58 000 (1000 договор х цената от 58,00$). Не бива да забравяте, обаче, че няма нужда да инвестирате $58 000. Ако предположим,

че ще използвате марж от 1:10 трябва да инвестирате само депозит от $$5800, което е 10% от условната експозиция от $58 000. Същият модел
важи и за сценария, при който искате да продадете договор за разлика свързан със суров петрол със същия обем, цена и ливъридж.

Дългосрочен сценарий Цена при
отварянето

Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

(1 година) Капитал от $5800
Благоприятен 58,00$ 58,58$ +1,00% +$580 +10,00%

Умерен 58,00$ 58,29$ +0,50% +$290 +5,00%

Неблагоприятен 58,00$ 57,71$ -0,50% -$290 -5,00%

Стресов 58,00$ 55,68$ -4,00% -$2 320 -40,00%
Краткосрочни резултати Цена при

отварянето
Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

Сценарий Капитал от $5800
Благоприятен 58,00$ 57,42$ -1,00% +580 +10,00%

Умерен 58,00$ 57,71$ -0,50% +$290 +5,00%

Неблагоприятен 58,00$ 58,29$ +0,50% -$290 -5,00%

Стресов 58,00$ 60,32$ +4,00% -$2 320 -40,00%

Сценарият по-горе представя евентуалните резултати от вашата инвестиция. Моля, имайте предвид, че евентуално нестабилно движение на
цените може да доведе до загуба или до печалба от вашата инвестиция, а малък процент от промяната на цената може да доведе до
сериозни промени на евентуалните доходи или загуби поради ефекта на ливъриджа.

Разходи с времето
Таблицата по-долу показва сумите, които се отчисляват от инвестицията ви, за да покрият различни видове разходи. Тези суми зависят от
размера на инвестицията, от периода, в който задържате продукта (и от представянето на продукта (ако е приложима). Сумите, показани тук,

[…]

Сценарий за постигнати резултати
*Събитията на пазара в бъдеще не могат да бъдат предвидени с точност. Сценариите, изложени тук, са само показател за някои възможни
резултати на базата на скорошни приходи. Реалните приходи могат да са по-ниски.

Документът с ключова информация не се отнася конкретно до специфичен продукт, а до категорията продукти Договори за разлика на ценни
метали. Таблицата по-долу показва резултати по отношение на печалбата и загубата при различни обстоятелства. В този сценарий
предполагаме, че купувате договор за разлика за Злато (XAU/USD) с обем 1 лот (100 унции) на цена $1274,0. Това означава, че условната ви
експозиция към договора е $127 400 (100 договор х цената от 1274,0$). Не бива да забравяте, обаче, че няма нужда да инвестирате $127 400.

Ако предположим, че ще използвате марж от 5% трябва да инвестирате само депозит от $5800, което е 5% от условната експозиция от
$127 400. Същият модел важи и за сценария, при който искате да продадете договор за разлика свързан със злато със същия обем, цена и
ливъридж.

Дългосрочен сценарий Цена при
отварянето

Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

(1 година) Капитал от $6370
Благоприятен 1274,0$ 1286,74$ +1,00% +$1 274 +20,00%

Умерен 1274,0$ 1281,37$ +0,50% +$637,50 +10,01%

Неблагоприятен 1274,0$ 1269,62$ -0,50% -$638 -10,02%

Стресов 1274,0$ 1225,92$ -4,00% -$5 108 -80,19%
Краткосрочни резултати Цена при

отварянето
Цена при
затварянето

Промяна на
цената

Печалба/загуб
а

Възвращаемост в % от
инвестиран

Сценарий Капитал от $6370
Благоприятен 1274,0$ 1266,21$ -1,00% +$1 279 +20,08%

Умерен 1274,0$ 1273,60$ -0,50% +$640 +10,05%

Неблагоприятен 1274,0$ 1287,40$ +0,50% -$640,50 -10,05%

Стресов 1274,0$ 1333,28$ +4,00% -$5 128 -80,50%

Сценарият по-горе представя евентуалните резултати от вашата инвестиция. Моля, имайте предвид, че евентуално нестабилно движение на
цените може да доведе до загуба или до печалба от вашата инвестиция, а малък процент от промяната на цената може да доведе до
сериозни промени на евентуалните доходи или загуби поради ефекта на ливъриджа.

Разходи с времето
Таблицата по-долу показва сумите, които се отчисляват от инвестицията ви, за да покрият различни видове разходи. Тези суми зависят от
размера на инвестицията, от периода, в който задържате продукта (и от представянето на продукта (ако е приложима). Сумите, показани тук,